
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 1/2023 ze dne 9. březen 2023 
 
1/23 Filip Klien (114561), RC Praga Praha. Dne 25.2.2023 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – vysoká skládka, opakovaný přestupek týmu, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

2/23 Matěj Formánek (113911), RC M. Říčany. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za opakované 
přestupky týmu, nebezpečná hra – vysoká skládka, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

3/23 Patrik Průcha (114785), RC Slavia Praha. Dne 25.2.2023 dočasně vykázán za nedodržení 
vzdálenosti 10m v blízkosti brankoviště. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 

 
4/23 Lukáš Chytil (112276), RC M. Říčany. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za opakované 

přestupky týmu, neodvalení se z prostoru skládky, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 
zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

5/23 Lukáš Fiala (114745), RC Brno Bystrc. Dne 5.3.2023 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – vysoká skládka. Ve hře, hráč ošetřen a následně pokračoval ve hře. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

6/23 Jamie O´Mahonz, RC Donau Wien. Dne 5.3.2023 dočasně vykázán za opakované 
přestupky týmu – nedodržení 10 m při TK, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
7/23 Jindřich Kulhavý (113486), RC Sparta Praha. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – skládka soupeře bez míče v blízkosti brankoviště, zabránění položení 
pětky. Ve hře, bez míče, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

8/23 Adam Švarc (113257), RC Sparta Praha. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za úmyslnou 
skládku ramenem soupeře bez míče. Ve hře, bez míče, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

9/23 Otari Kilasonia (119397), RC Slavia Praha. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za úmyslnou 
nebezpečnou skládku soupeře, který nesl míč, ramenem, bez použití rukou. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
10/23 Lasha Maglaperidze (119408), RC Slavia Praha. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za 

opakované úmyslné přestupky při nařízeném mlýnu – borcení v blízkosti brankoviště, 
poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
11/23 Martin Plíhal (114644), RC M. Říčany. Dne 5.3.2023 dočasně vykázán za opakované 

přestupky družstva. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

12/23 Vojtěch Mára (110337), RC Tatra Smíchov. Dne 25.2.2023 dočasně vykázán za 

opakovaný přestupek družstva ve skládce, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
13/23 Vojtěch Mára (110337), RC Tatra Smíchov. Dne 4.3.2023 dočasně vykázán za 

opakované přestupky týmu - offside, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. Druhé 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
14/23 Zurabi Korkelia (119416), RC Slavia Praha. Dne 25.2.2023 dočasně vykázán za 

nedodržení vzdálenosti 10m v blízkosti brankoviště. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

 
 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 
v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 

opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 51-0913120277/0100, 

variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

